公 安 委 員 会 定 例 会 議 会 議 録

第１ 日時

令和６年２月22日（木）

（公安委員会執務室において、委員による決裁等を行った。）

第２ 出席者

横町委員長、成田委員、野呂委員

第３ 決裁・報告等

○ 警察職員等の援助要求について

○ 公安委員会の保有する行政文書の廃棄等について

○ 県議会の開催状況について

○ 令和６年度組織改編等の概要について

○ 令和５年中における被疑者取調べ監督の実施状況について

○ 青森県留置施設視察委員会の活動結果について

○ 監察実施結果について

○ 令和５年中の生活安全部関係の許認可・行政処分状況について

○ 八戸市における傷害致死事件被疑者の逮捕について

○ 運転免許の行政処分に係る意見の聴取結果等について

以 上